
 

 

 

 

 

 

 
De raad van de gemeente Waalre 

 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 11 mei 2021, nr. 2021-46; 

 

gelet het raadsbesluit van 3 maart 2020 inzake de ‘uitgangspuntennotitie herontwikkeling 

Frederik Hendrikstraat, boerderij de Pracht’; 

 

 

Besluit: 

1. De ‘Stedenbouwkundige visie de Pracht en omgeving’ vast te stellen. 

2. Een voorbereidingskrediet van € 15.000 euro beschikbaar te stellen ten laste van 

de post onvoorzien 2021 voor de nadere uitwerking van de ‘Stedenbouwkundige 

visie de Pracht en omgeving’. De begrotingswijziging zal in de eerstvolgende Turap 

van 2021 worden opgenomen. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 22 juni 2021. 

 

 

De raad van de gemeente Waalre 

de griffier,    de voorzitter, 

 

 

 

W.A. Ernes    dr. A.J.W. Boelhouwer 

 

 


